
UNIVERZITA KARLOVA
Filozofická fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2019/2020

Jméno a příjmení studenta: Matyáš Kapic
Identifikační číslo studenta: 26229950

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Historické vědy
Studijní obor: Archeologie pravěku a středověku
Identifikační čísla studia: 502008

Název práce: Vývoj středověkého osídlení v zázemí hradiště Praha-Vinoř
Pracoviště práce: Ústav pro archeologii (21-UPRAV)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: PhDr. Mgr. Ivo Štefan, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Jan Hasil, Ph.D.

Datum obhajoby: 08.09.2020 Místo obhajoby: Praha
Průběh obhajoby: 1. Předseda komise prof. Jan Klápště zahájil obhajobu bakalářské

práce. Z účasti v komisi je omluven dr. Ivo Štefan (karanténa) a dr.
Bláhová (silný nástup, preventivně se omluvila)
2. Student M. Kapic v úvodním slovu představil základní teze,
průběh a výsledky své bakalářské práce
3. Komise se seznámila s posudkem vedoucího práce, který byl
přečten a vyslechla posudek oponenta dr. J. Hasila
4. Student se vyjádřil k připomínkám v posudcích. V posudku J.
Hasila byly vysloveny některé otázky dalšího řešení problematiky,
které však vyhovují spíše úrovni práce diplomové
5. Diskuze se vrací k otázce využití prozatím získaných poznatků a
jejich další rozšiřování. Dále diskutována úroveň chronologického
zjištění na základě sběrových aktivit
6, Předseda komise ukončil obhajobu bakalářské práce
Navržená klasifikace: výborně

1 201441 - Matyáš Kapic



Klasifikace obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: prof. PhDr. Jan Klápště, CSc. ............................

Členové komise: doc. PhDr. Miroslav Popelka, CSc. ............................

 doc. PhDr. Tomáš Klír, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 201441 - Matyáš Kapic

http://www.tcpdf.org

